
SECRETARIA ELECTORAL TIERRA DEL FUEGO
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO – ELECCIONES 2017 

Período 26 de mayo al 30 de noviembre de 2017

2 – Bienes de Consumo

Alimentos para personas 211 $127.919,28
Productos alimenticios, agropecuarios y forestales 2 1 $127.919,28

Confecciones textiles 223 $430,00
Otros n.e.p. (Río Grande – Tolhuin) 229 $480,00
Textiles y vestuarios 22 $910,00

Papel de escritorio y cartón 231 $2.409,50
Papel para computación 232 $14.846,60
Productos de papel y cartón 234 $12.011,27
Productos de papel, cartón e impresos 23 $29.267,37

Combustibles y lubricantes 256 $8.888,53
Productos químicos, combustibles y lubricantes 25 $8. 888,53

Elementos de limpieza 291 $4.068,07
Útiles de escritorio, oficina y enseñanza 292 $19.240,88
Útiles y materiales eléctricos 293 $2.077,16
Utensilios de cocina y comedor 294 $2.982,92
Repuestos y accesorios (informática) 296 $21.694,08
Otros bienes de consumo 29 $50.063,11

Total Bienes de Consumo $217.048,29

3 -Servicos no Personales

Otros n.e.p. - Alojamientos (Río Grande -Tolhuin) 329 $56.950,00
Alquileres y derechos 32 $56.950,00

Mantenimiento y reparación de vehículos 332 $1.300,00
Limpieza, aseo y fumigación 335 $3.295,50
Mantenimiento, reparación y limpieza 33 $4.595,50

Transporte 351 $1.323,70
Imprenta, publicaciones y reproducciones 353 $8.640,00
Servicios comerciales y financieros 35 $9.963,70

Pasajes (Río Grande -Tolhuin) 371 $900,00
Pasajes y viáticos 37 $900,00

Total Servicios no Personales $72.409,20

TOTAL GENERAL DE GASTOS $289.457,49

Gastos originados por traslado de personal a Río Gr ande $127.546,19
(cursos de capacitación y desarrollo comicios)

44% de los recursos invertidos



DISTRITO TIERRA DEL FUEGO – Gastos Funcionamiento Elecciones 2017
Acordada Nº 84/2017
Aplicación por los Juzgados Federales con competencia electoral
D. RENDICIÓN DE CUENTAS (planilla de gastos)

Partida: Transferencia Disp. Dirección Nacional Electoral DI-2017-94-APN-DNE # MI

Período: Del 26 de mayo al 30 de noviembre de 2017

Nº FECHA Factura nº CUIT Proveedor Concepto INGRESOS EGRESOS SALDO

26/05/2017 Transferencia Disp. DINE nº 94/2017 $ 620.000,00 $ 620.000,00

1 08/06/2017 0002-00056528 efectivo 27-22733016-9 Librería Karukinka Útiles de escritorio, oficina y enseñanza 292 $ 4.632,68 $ 615.367,32

2 08/06/2017 0002-00041291 efectivo 20-21974803-6 Pizza Bely Alimentos para personas 211 $ 1.070,00 $ 614.297,32

3 09/06/2017 0002-00056707 efectivo 27-22733016-9 Librería Karukinka Útiles de escritorio, oficina y enseñanza 292 $ 572,67 $ 613.724,65

4 09/06/2017 0002-00000804 efectivo 30-70925007-4 El emporio Austral Útiles y materiales eléctricos 293 $ 360,00 $ 613.364,65

5 14/06/2017 0002-00008897 efectivo 27-21912660-9 Rumale Alimentos para personas 211 $ 925,00 $ 612.439,65

6 14/06/2017 0002-00008898 efectivo 27-21912660-9 Rumale Alimentos para personas 211 $ 60,00 $ 612.379,65

7 21/06/2017 0010-00005140 efectivo 20-24755477-8 Rayuela Útiles de escritorio, oficina y enseñanza 292 $ 150,00 $ 612.229,65

8 23/06/2017 0018-00588796 efectivo 30-67577424-9 Tierra del Fuego Servicios Combustibles y lubricantes 256 $ 890,00 $ 611.339,65

9 23/06/2017 0001-00122793 efectivo 30-71487655-0 Freddo Ushuaia Alimentos para personas 211 $ 360,00 $ 610.979,65

10 23/06/2017 0002-00020820 efectivo 27-10727052-9 Kami Alimentos para personas 211 $ 48,00 $ 610.931,65

11 29/06/2017 0002-00058432 efectivo 27-22733016-9 Librería Karukinka Útiles de escritorio, oficina y enseñanza 292 $ 1.493,66 $ 609.437,99

12 29/06/2017 0001-00029223 efectivo 30-71422480-4 Pizzeria Manija Alimentos para personas 211 $ 565,00 $ 608.872,99

13 05/07/2017 0004-00000409 efectivo 30-71407247-8 Impresora Austral SRL Imprenta, publicaciones y reproducciones 353 $ 1.650,00 $ 607.222,99

14 07/07/2017 0004-00005270 efectivo 30-70765742-8 Electroluz Útiles y materiales eléctricos 293 $ 1.347,16 $ 605.875,83

15 07/07/2017 0003-00010113 efectivo 24-26183901-2 Gamers Repuestos y accesorios (informática) 296 $ 398,08 $ 605.477,75

16 07/07/2017 0005-00000067 efectivo 23-30566382-4 Rocío Florencia Manrique Repuestos y accesorios (informática) 296 $ 290,00 $ 605.187,75

17 07/07/2017 0001-00000199 efectivo 27-38785615-9 García Calderon Yael Útiles de escritorio, oficina y enseñanza 292 $ 460,00 $ 604.727,75

18 10/07/2017 0021-00025591 efectivo 30-67580530-6 Pinturerías del Centro Útiles de escritorio, oficina y enseñanza 292 $ 387,07 $ 604.340,68

19 12/07/2017 0029-00135176 efectivo 30-59326113-8 IMCOFUE Útiles de escritorio, oficina y enseñanza 292 $ 779,43 $ 603.561,25

20 13/07/2017 0002-00111099 efectivo 27-25938836-3 Solana's Útiles de escritorio, oficina y enseñanza 292 $ 420,00 $ 603.141,25

21 14/07/2017 0004-00000426 efectivo 30-71407247-8 Impresora Austral SRL Imprenta, publicaciones y reproducciones 353 $ 1.000,00 $ 602.141,25

22 17/07/2017 0004-00016842 ch.nº 11968011 30-70987055-2 Cosmos Productos de papel y cartón 234 $ 7.653,10 $ 594.488,15

23 26/07/2017 0002-00010037 efectivo 27-21912660-9 Rumale Alimentos para personas 211 $ 1.200,00 $ 593.288,15

24 28/07/2017 0002-00037119 efectivo 20-24755477-8 Rayuela Repuestos y accesorios (informática) 296 $ 280,00 $ 593.008,15

25 31/07/2017 0001-00000585 efectivo 20-16543920-2 José Alberto Corpo Transporte (Río Grande -Tolhuin) 351 $ 378,00 $ 592.630,15

26 31/07/2017 0009-00636531 efectivo 20-11048816-6 Panadería La Unión Alimentos para personas (Río Grande -Tolhuin) 211 $ 220,00 $ 592.410,15

27 31/07/2017 0009-00636582 efectivo 20-11048816-6 Panadería La Unión Alimentos para personas (Río Grande -Tolhuin) 211 $ 460,00 $ 591.950,15
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28 31/07/2017 0009-00636581 efectivo 20-11048816-6 Panadería La Unión Alimentos para personas (Río Grande -Tolhuin) 211 $ 55,00 $ 591.895,15

29 31/07/2017 0006-00003488 efectivo 30-62399461-5 Posada de los Sauces Alimentos para personas (Río Grande -Tolhuin) 211 $ 2.250,00 $ 589.645,15

30 01/08/2017 0001-00000067 efectivo 20-31853247-9 Chocobar Miguel Liborio Transporte (Río Grande -Tolhuin) 351 $ 343,00 $ 589.302,15

31 01/08/2017 0003-00134426 efectivo 30-70941699-1 Mostaza Río Grande Alimentos para personas (Río Grande -Tolhuin) 211 $ 208,00 $ 589.094,15

32 01/08/2017 0043-00084943 efectivo 30-54706763-7 Autosur Rio Grande SA Alimentos para personas (Río Grande -Tolhuin) 211 $ 310,00 $ 588.784,15

33 01/08/2017 0011-00151746 efectivo 30-71132679-7 La Fueguina Alimentos para personas (Río Grande -Tolhuin) 211 $ 40,00 $ 588.744,15

34 01/08/2017 0043-00084984 efectivo 30-54706763-7 Autosur Rio Grande SA Alimentos para personas (Río Grande -Tolhuin) 211 $ 360,00 $ 588.384,15

35 01/08/2017 0053-00021938 efectivo 30-54706763-7 Autosur Rio Grande SA Combustibles y lubricantes (Río Grande -Tolhuin) 256 $ 750,05 $ 587.634,10

36 01/08/2017 0009-00062590 efectivo 30-67580226-9 Estación Central Combustibles y lubricantes (Río Grande -Tolhuin) 256 $ 180,13 $ 587.453,97

37 01/08/2017 0001-00000654 efectivo 27-14954626-5 Agencia Remis Carlitos Transporte (Río Grande -Tolhuin) 351 $ 113,00 $ 587.340,97

38 02/08/2017 2525-00508817 efectivo 30-50673003-8 La Anónima Alimentos para personas (91,70) y Elementos de limpieza (70,20)211 y 291 $ 161,90 $ 587.179,07

39 02/08/2017 0008-00172979 efectivo 30-70987055-2 Kayros SA Productos de papel y cartón (46,67) y Utensillos de cocina y comedor (171,37)234 y 294 $ 218,04 $ 586.961,03

40 03/08/2017 0001-00000028 efectivo 20-36510997-5 Lavadero El pingüino Mantenimiento y reparación de vehículos 332 $ 500,00 $ 586.461,03

41 07/08/2017 0001-00000657 efectivo 23-24513402-9 Rotisería Carlitos Alimentos para personas 211 $ 1.118,00 $ 585.343,03

42 07/08/2017 0009-00062900 efectivo 30-67580226-9 Estación Central Combustibles y lubricantes (Río Grande -Tolhuin) 256 $ 540,24 $ 584.802,79

43 07/08/2017 0022-00400179 efectivo 30-55532042-2 Farmacia del Pueblo Elementos de limpieza (Río Grande -Tolhuin) 291 $ 67,55 $ 584.735,24

44 07/08/2017 0035-00063175 efectivo 30-55532042-2 Farmacia del Pueblo Elementos de limpieza (Río Grande -Tolhuin) 291 $ 212,27 $ 584.522,97

45 07/08/2017 0005-00106252 efectivo 30-51844686-6 Tienda Bs As Otros n.e.p. (viaje cursos capacitación) 229 $ 480,00 $ 584.042,97

46 08/08/2017 0002-00061114 efectivo 27-22733016-9 Librería Karukinka Útiles de escritorio, oficina y enseñanza 292 $ 462,40 $ 583.580,57

47 08/08/2017 0003-00000277 efectivo 27-32541870-8 Agua Jony Alimentos para personas 211 $ 360,00 $ 583.220,57

48 08/08/2017 0003-00002826 efectivo 30-67578359-0 Coop. Lider Pasajes (Río Grande -Tolhuin) 371 $ 450,00 $ 582.770,57

49 08/08/2017 0008-00251963 efectivo 30-71132679-7 La Fueguina Alimentos para personas (Río Grande -Tolhuin) 211 $ 120,00 $ 582.650,57

50 08/08/2017 0008-00251964 efectivo 30-71132679-7 La Fueguina Alimentos para personas (Río Grande -Tolhuin) 211 $ 465,00 $ 582.185,57

51 08/08/2017 0008-00252063 efectivo 30-71132679-7 La Fueguina Alimentos para personas (Río Grande -Tolhuin) 211 $ 100,00 $ 582.085,57

52 08/08/2017 0008-00252074 efectivo 30-71132679-7 La Fueguina Alimentos para personas (Río Grande -Tolhuin) 211 $ 45,00 $ 582.040,57

53 08/08/2017 0008-00252075 efectivo 30-71132679-7 La Fueguina Alimentos para personas (Río Grande -Tolhuin) 211 $ 140,00 $ 581.900,57

54 08/08/2017 0008-00252083 efectivo 30-71132679-7 La Fueguina Alimentos para personas (Río Grande -Tolhuin) 211 $ 400,00 $ 581.500,57

55 08/08/2017 0022-00400247 efectivo 30-55532042-2 Farmacia del Pueblo Elementos de limpieza (Río Grande -Tolhuin) 291 $ 75,90 $ 581.424,67

56 09/08/2017 0006-00003567 efectivo 30-62399461-5 Posada de los Sauces Alimentos para personas (Río Grande -Tolhuin) 211 $ 2.280,00 $ 579.144,67

57 09/08/2017 0008-00252173 efectivo 30-71132679-7 La Fueguina Alimentos para personas (Río Grande -Tolhuin) 211 $ 30,00 $ 579.114,67

58 09/08/2017 0008-00252200 efectivo 30-71132679-7 La Fueguina Alimentos para personas (Río Grande -Tolhuin) 211 $ 138,00 $ 578.976,67

59 09/08/2017 0008-00252221 efectivo 30-71132679-7 La Fueguina Alimentos para personas (Río Grande -Tolhuin) 211 $ 57,00 $ 578.919,67

60 09/08/2017 0008-00252222 efectivo 30-71132679-7 La Fueguina Alimentos para personas (Río Grande -Tolhuin) 211 $ 180,00 $ 578.739,67

61 09/08/2017 0002-00027322 efectivo 30-71435553-4 Pope Pizzas Alimentos para personas (Río Grande -Tolhuin) 211 $ 615,00 $ 578.124,67

62 09/08/2017 0002-22227323 efectivo 30-71435553-4 Pope Pizzas Alimentos para personas (Río Grande -Tolhuin) 211 $ 35,00 $ 578.089,67

63 09/08/2017 0008-00252380 efectivo 30-71132679-7 La Fueguina Alimentos para personas (Río Grande -Tolhuin) 211 $ 190,00 $ 577.899,67

64 09/08/2017 2914-00046557 efectivo 30-50673003-8 La Anónima Alimentos para personas 211 $ 2.181,06 $ 575.718,61

65 09/08/2017 0006-00233286 efectivo 30-70889952-2 Supermercado la Victoria Alimentos para personas 211 $ 100,00 $ 575.618,61



66 09/08/2017 0006-00003577 efectivo 30-62399461-5 La Posada Alimentos para personas (Río Grande -Tolhuin) 211 $ 550,00 $ 575.068,61

67 09/08/2017 0006-00003578 efectivo 30-62399461-5 La Posada Alimentos para personas (Río Grande -Tolhuin) 211 $ 550,00 $ 574.518,61

68 10/08/2017 0006-00003580 efectivo 30-62399461-5 Posada de los Sauces Alimentos para personas (Río Grande -Tolhuin) 211 $ 2.300,00 $ 572.218,61

69 10/08/2017 0012-00017234 efectivo 33-54086311-9 Caiquen Alimentos para personas 211 $ 759,60 $ 571.459,01

70 10/08/2017 1963-00321015 efectivo 30-50673003-8 La Anónima Alimentos para personas (2102,20), Elementos de Limpieza (281,70) y Utensilios de cocina y comedor (1577,80)211, 291 y 294 $ 3.961,70 $ 567.497,31

71 10/08/2017 0003-00000001 efectivo 20-28034401-0 Lakuma Alimentos para personas 211 $ 1.520,00 $ 565.977,31

72 10/08/2017 0003-00288362 efectivo 23-28604790-4 Rico-Sand Alimentos para personas (Río Grande -Tolhuin) 211 $ 540,00 $ 565.437,31

73 10/08/2017 0010-00544986 efectivo 30-70710924-2 Tante Sara Alimentos para personas (Río Grande -Tolhuin) 211 $ 1.080,00 $ 564.357,31

74 11/08/2017 0006-00003591 efectivo 30-62399461-5 Posada de los Sauces Alimentos para personas (Río Grande -Tolhuin) 211 $ 1.520,00 $ 562.837,31

75 11/08/2017 2487-00681520 efectivo 30-50673003-8 La Anónima Alimentos para personas 211 $ 352,90 $ 562.484,41

76 11/08/2017 2617-00380296 efectivo 30-50673003-8 La Anónima Útiles de escritorio, oficina y enseñanza 292 $ 600,30 $ 561.884,11

77 11/08/2017 0009-00041147 efectivo 20-21987897-5 Mendosur Alimentos para personas 211 $ 244,26 $ 561.639,85

78 11/08/2017 0001-00000314 efectivo 20-12124525-7 José María Maffioli Transporte 351 $ 385,00 $ 561.254,85

79 11/08/2017 0022-00326885 efectivo 30-67577424-9 Tierra del Fuego Servicios SRL Combustibles y lubricantes 256 $ 337,97 $ 560.916,88

80 11/08/2017 0003-00288551 efectivo 23-28604790-4 Rico-Sand Alimentos para personas (Río Grande -Tolhuin) 211 $ 585,00 $ 560.331,88

81 11/08/2017 0008-00252946 efectivo 30-71132679-7 La Fueguina Alimentos para personas (Río Grande -Tolhuin) 211 $ 410,00 $ 559.921,88

82 11/08/2017 3304-00330160 efectivo 30-50673003-8 La Anónima Alimentos para personas 211 $ 1.333,97 $ 558.587,91

83 12/08/2017 0006-00003603 efectivo 30-62399461-5 Posada de los Sauces Alimentos para personas (Río Grande -Tolhuin) 211 $ 3.000,00 $ 555.587,91

84 12/08/2017 0008-00002720 efectivo 33-70825923-9 Seinco SA Limpieza, aseo y fumigación – volquete 335 $ 1.405,50 $ 554.182,41

85 12/08/2017 0005-00114541 efectivo 20-26185351-6 Librería Karukinka Útiles de escritorio, oficina y enseñanza 292 $ 575,00 $ 553.607,41

86 12/08/2017 0005-00228622 efectivo 27-37763812-9 La Vienesa II Alimentos para personas 211 $ 200,00 $ 553.407,41

87 12/08/2017 recibo nº 8449 efectivo 20-92871090-5 Servicio de Taxi Transporte (Río Grande -Tolhuin) 351 $ 50,70 $ 553.356,71

88 12/08/2017 0008-00253148 efectivo 30-71132679-7 La Fueguina Alimentos para personas (Río Grande -Tolhuin) 211 $ 325,00 $ 553.031,71

89 12/08/2017 0004-00001046 efectivo 30-71184083-0 Tante Sara Alimentos para personas 211 $2.846,00 $ 550.185,71

90 12/08/2017 0002-00037241 efectivo 20-24755477-8 Librería Rayuela Confecciones textiles – bandera 223 $ 430,00 $ 549.755,71

91 12/08/2017 0010-00545312 efectivo 30-70710924-2 Tante Sara Alimentos para personas (Río Grande -Tolhuin) 211 $ 1.606,00 $ 548.149,71

92 12/08/2017 7418-00697839 efectivo 30-68731043-4 Carrefour Alimentos para personas (Río Grande -Tolhuin) 211 $ 1.782,60 $ 546.367,11

93 12/08/2017 0008-00253306 efectivo 30-71132679-7 La Fueguina Alimentos para personas (Río Grande -Tolhuin) 211 $ 480,00 $ 545.887,11

94 12/08/2017 0003-00005098 efectivo 33-71480794-9 Estacion de la Ribera Combustibles y lubricantes 256 $ 510,42 $ 545.376,69

95 12/08/2017 0006-00003613 efectivo 30-62399461-5 Posada de los Sauces Alimentos para personas (Río Grande -Tolhuin) 211 $ 2.370,00 $ 543.006,69

96 13/08/2017 0006-00291025 efectivo 30-71184083-0 Tante Sara Alimentos para personas 211 $ 1.175,00 $ 541.831,69

97 13/08/2017 0001-00030422 efectivo 30-71422480-4 Pizzeria Manija Alimentos para personas 211 $ 1.490,00 $ 540.341,69

98 14/08/2017 0010-00545650 efectivo 30-70710924-2 Tante Sara Alimentos para personas (Río Grande -Tolhuin) 211 $ 92,00 $ 540.249,69

99 14/08/2017 0010-00545657 efectivo 30-70710924-2 Tante Sara Alimentos para personas (Río Grande -Tolhuin) 211 $ 3.049,00 $ 537.200,69

100 14/08/2014 0057-00001208 ch.nº 11968014 30-67065408-3 Status SRL Alojamientos (Río Grande -Tolhuin) 329 $ 24.000,00 $ 513.200,69

101 14/08/2014 0057-00001209 ch.nº 11968012 30-67065408-3 Status SRL Alojamientos (Río Grande -Tolhuin) 329 $ 3.200,00 $ 510.000,69

102 14/08/2017 0057-00001215 efectivo 30-67065408-3 Status SRL Alimentos para personas y otros servicios (Río Grande -Tolhuin)211 $ 9.060,65 $ 500.940,04

103 14/08/2017 0053-00022268 efectivo 30-54706763-7 Autosur Rio Grande SA Combustibles y lubricantes (Río Grande -Tolhuin) 256 $ 500,22 $ 500.439,82



104 14/08/2017 0009-00063257 efectivo 30-67580226-9 Estación Central Combustibles y lubricantes (Río Grande -Tolhuin) 256 $ 190,48 $ 500.249,34

105 16/08/2017 2817-00450258 efectivo 30-50673003-8 La Anónima Alimentos para personas 211 $ 273,69 $ 499.975,65

106 16/08/2017 0003-00000047 efectivo 30-71039533-7 Alimentos del Sur SRL Alimentos para personas 211 $ 3.085,00 $ 496.890,65

107 16/08/2017 0003-00000048 efectivo 30-71039533-7 Alimentos del Sur SRL Alimentos para personas 211 $ 200,00 $ 496.690,65

108 22/08/2017 0001-00046741 efectivo 27-22733016-9 Librería Karukinka Útiles de escritorio, oficina y enseñanza 292 $ 308,10 $ 496.382,55

109 22/08/2017 0003-00000285 efectivo 27-32541870-8 Aguas Jony Alimentos para personas 211 $ 180,00 $ 496.202,55

110 28/08/2017 0057-00001226 efectivo 30-67065408-3 Status SRL Alimentos para personas (Río Grande -Tolhuin) 211 $350,00 $ 495.852,55

111 29/08/2017 0003-00000001 efectivo 23-16751516-9 Ponce Raul César Alimentos para personas 211 $2.574,00 $ 493.278,55

112 04/09/2017 2521-00549080 efectivo 30-50673003-8 La Anónima Alimentos para personas 211 $ 1.233,32 $ 492.045,23

113 07/09/2017 0003-00000309 efectivo 27-32541870-8 Aguas Jony Alimentos para personas 211 $300,00 $ 491.745,23

114 08/09/2017 0004-00000481 efectivo 30-71407247-8 Impresora Austral SRL Imprenta, publicaciones y reproducciones 353 $ 990,00 $ 490.755,23

115 08/09/2017 0001-00048886 efectivo 27-22733016-9 Librería Karukinka Útiles de escritorio, oficina y enseñanza 292 $ 533,20 $ 490.222,03

116 08/09/2017 0017-00455036 efectivo 30-67047990-7 Frigorífico Trelew Alimentos para personas 211 $2.268,12 $ 487.953,91

117 08/09/2017 0002-00191624 efectivo 30-70889952-2 Supermercado la Victoria Alimentos para personas 211 $ 526,43 $ 487.427,48

118 08/09/2017 0005-00236849 efectivo 27-37763812-9 La Vienesa II Alimentos para personas 211 $280,00 $ 487.147,48

119 14/09/2015 0002-00061586 efectivo 27-22733016-9 Librería Karukinka Útiles de escritorio, oficina y enseñanza 292 $1.416,65 $ 485.730,83

120 18/09/2017 2528-00477782 efectivo 30-50673003-8 La Anónima Alimentos para personas 211 $1.097,58 $ 484.633,25

121 18/09/2017 0021-00027559 efectivo 30-67580530-6 Pinturerías del Centro Útiles de escritorio, oficina y enseñanza 292 $ 154,83 $ 484.478,42

122 20/09/2017 0003-00012448 efectivo 23-30566382-4 Electromusic Repuestos y accesorios (informática) 296 $ 1.600,00 $ 482.878,42

123 21/09/2017 0003-00000317 efectivo 27-32541870-8 Agua Jony Alimentos para personas 211 $300,00 $ 482.578,42

124 22/09/2017 0030-00002860 efectivo 30-67579383-9 Casa Lumar Útiles y materiales eléctricos 293 $370,00 $ 482.208,42

125 27/09/2017 2527-00518205 efectivo 30-50673003-8 La Anónima Alimentos para personas 211 $279,60 $ 481.928,82

126 27/09/2017 0001-00031638 efectivo 30-71422480-4 Pizzeria Manija Alimentos para personas 211 $1.840,00 $ 480.088,82

127 02/10/2017 0003-00012520 ch.nº 11968017 23-30566382-4 Electromusic Repuestos y accesorios (informática) 296 $5.100,00 $ 474.988,82

128 02/10/2017 0003-00000323 efectivo 27-32541870-8 Agua Jony Alimentos para personas 211 $300,00 $ 474.688,82

129 03/10/2017 0001-00000244 ch.nº 11968018 27-38785615-9 Tres Mariposas Útiles de escritorio, oficina y enseñanza 292 $ 2.550,00 $ 472.138,82

130 04/10/2017 2525-00515632 efectivo 30-50673003-8 La Anónima Alimentos para personas 211 $ 1.289,96 $ 470.848,86

131 05/10/2017 0002-00061787 ch.nº 11968019 27-22733016-9 Librería Karukinka Papel de escritorio y cartón (1889,50), Papel para computación (3153,60) y Útiles de escritorio, oficina y enseñanza (2931,59)231, 232 y 292 $ 7.974,69 $ 462.874,17

132 05/10/2017 0001-00031846 efectivo 30-71422480-4 Pizzeria Manija Alimentos para personas 211 $ 2.790,00 $ 460.084,17

133 05/10/2017 0002-00061791 ch.nº 11968020 27-22733016-9 Librería Karukinka Papel para computación 232 $ 11.192,00 $ 448.892,17

134 05/10/2017 0002-00061793 efectivo 27-22733016-9 Librería Karukinka Papel de escritorio y cartón 231 $325,00 $ 448.567,17

135 06/10/2017 0046-00024004 efectivo 30-54706763-7 Autosur Rio Grande SA Combustibles y lubricantes 256 $300,11 $ 448.267,06

136 10/10/2017 0005-00014872 efectivo 27-10795130-5 Librería Yehuin Papel para computación 232 $ 211,00 $ 448.056,06

137 10/10/2017 0004-00000517 ch.nº 11968022 30-71407247-8 Impresora Austral SRL Imprenta, publicaciones y reproducciones 353 $ 2.200,00 $ 445.856,06

138 10/10/2017 0002-00008969 efectivo 30-70834579-9 Papelera Austral Papel para computación 232 $ 145,00 $ 445.711,06

139 10/10/2017 0003-00000342 efectivo 27-32541870-8 Agua Jony Alimentos para personas 211 $ 400,00 $ 445.311,06

140 10/10/2017 0003-00003460 efectivo 30-67572359-0 Coop. Lider Pasajes (Río Grande -Tolhuin) 371 $ 450,00 $ 444.861,06

141 10/10/2017 0003-00001301 efectivo 20-12959643-1 2190 Gomería Mantenimiento y reparación de vehículos 332 $ 800,00 $ 444.061,06



142 11/10/2017 0001-00000131 ch.nº 11968024 27-11363157-6 Encuadernaciones del Sur Imprenta, publicaciones y reproducciones 353 $ 2.800,00 $ 441.261,06

143 11/10/2017 0003-00000054 efectivo 30-71039533-7 Alimentos del Sur SRL Alimentos para personas 211 $ 1.560,00 $ 439.701,06

144 10/10/2017 0004-00001377 ch.nº 11968025 30-71178294-6 Superlimp Productos de papel y cartón (4154,98) y Elementos de Limpieza (3360,45)234 y 291 $7.515,43 $ 432.185,63

145 17/10/2017 0001-00000469 efectivo 20-18557864-0 Carnicería Luis Alimentos para personas 211 $728,00 $ 431.457,63

146 17/10/2017 2815-00358436 efectivo 30-50673003-8 La Anónima Alimentos para personas 211 $669,03 $ 430.788,60

147 17/10/2017 0009-00663041 efectivo 20-11048816-6 Panadería La Unión Alimentos para personas (Río Grande -Tolhuin) 211 $ 30,00 $ 430.758,60

148 17/10/2017 0009-00663046 efectivo 20-11048816-6 Panadería La Unión Alimentos para personas (Río Grande -Tolhuin) 211 $ 215,00 $ 430.543,60

149 17/10/2017 0010-00557260 efectivo 30-70710924-2 Tante Sara Alimentos para personas (Río Grande -Tolhuin) 211 $ 573,00 $ 429.970,60

150 18/10/2017 0003-00012639 ch.nº 11968026 y efectivo 23-30566382-4 Electromusic Repuestos y accesorios (informática) 296 $8.825,00 $ 421.145,60

151 18/10/2017 0003-00012640 efectivo 23-30566382-4 Electromusic Repuestos y accesorios (informática) 296 $ 650,00 $ 420.495,60

152 18/10/2017 0005-00000259 efectivo 20-22308979-9 Lo de Quique Alimentos para personas 211 $3.110,00 $ 417.385,60

153 18/10/2017 0007-00146044 efectivo 20-18820705-8 La Selecta Alimentos para personas 211 $ 200,00 $ 417.185,60

154 18/10/2017 2813-00361918 efectivo 30-50673003-8 La Anónima Alimentos para personas 211 $ 395,58 $ 416.790,02

155 18/10/2017 0008-00272537 efectivo 30-71132679-7 La Fueguina Alimentos para personas (Río Grande -Tolhuin) 211 $ 60,00 $ 416.730,02

156 18/10/2017 0008-00272541 efectivo 30-71132679-7 La Fueguina Alimentos para personas (Río Grande -Tolhuin) 211 $ 30,00 $ 416.700,02

157 18/10/2017 0008-00272543 efectivo 30-71132679-7 La Fueguina Alimentos para personas (Río Grande -Tolhuin) 211 $ 320,00 $ 416.380,02

158 18/10/2017 0003-00298840 efectivo 23-28604790-4 Rico-Sand Alimentos para personas (Río Grande -Tolhuin) 211 $ 320,00 $ 416.060,02

159 18/10/2017 0010-00557264 efectivo 30-70710924-2 Tante Sara Alimentos para personas (Río Grande -Tolhuin) 211 $ 2.040,00 $ 414.020,02

160 18/10/2017 0010-00557262 efectivo 30-70710924-2 Tante Sara Alimentos para personas (Río Grande -Tolhuin) 211 $ 682,00 $ 413.338,02

161 18/10/2017 0010-00557263 efectivo 30-70710924-2 Tante Sara Alimentos para personas (Río Grande -Tolhuin) 211 $ 626,00 $ 412.712,02

162 18/10/2017 0041-00219626 efectivo 20-11229318-4 Limp-hogar Alimentos para personas (Río Grande -Tolhuin) 211 $ 343,00 $ 412.369,02

163 19/10/2017 0003-00000349 efectivo 27-32541870-8 Agua Jony Alimentos para personas 211 $400,00 $ 411.969,02

164 19/10/2017 0003-00012650 ch.nº 11968029 23-30566382-4 Electromusic Repuestos y accesorios (informática) 296 $ 4.551,00 $ 407.418,02

165 19/10/2017 0016-00035186 efectivo 34-54667147-1 Kayros SA Productos de papel y cartón 234 $156,52 $ 407.261,50

166 19/10/2017 2812-00322868 efectivo 30-50673003-8 La Anónima Alimentos para personas 211 $ 1.949,07 $ 405.312,43

167 19/10/2017 0017-0061368 efectivo 30-67577424-9 Tierra del Fuego Servicios Combustibles y lubricantes 256 $617,50 $ 404.694,93

168 19/10/2017 0006-00004422 efectivo 30-62399461-5 Posada de los Sauces Alimentos para personas (Río Grande -Tolhuin) 211 $ 2.500,00 $ 402.194,93

169 19/10/2017 0003-00299021 efectivo 23-28604790-4 Rico-Sand Alimentos para personas (Río Grande -Tolhuin) 211 $ 560,00 $ 401.634,93

170 19/10/2017 1921-00309245 efectivo 30-50673003-8 La Anónima Útiles de escritorio, oficina y enseñanza (Río Grande - Tolhuin)292 $ 416,40 $ 401.218,53

171 19/10/2017 2611-00107302 efectivo 30-50673003-8 La Anónima Útiles de escritorio, oficina y enseñanza (Río Grande - Tolhuin)292 $ 347,00 $ 400.871,53

172 19/10/2017 0001-00002281 efectivo 20-36551734-8 Hobs Alimentos para personas (Río Grande -Tolhuin) 211 $ 490,00 $ 400.381,53

173 20/10/2017 1961-00286273 efectivo 30-50673003-8 La Anónima Alimentos para personas 211 $1.170,64 $ 399.210,89

174 20/10/2017 0091-00097797 efectivo 30-70738816-8 De la Costa Patagónica Alimentos para personas 211 $1.767,59 $ 397.443,30

175 20/10/2017 0022-00330183 efectivo 30-67577424-9 Tierra del Fuego Servicios Combustibles y lubricantes 256 $ 700,08 $ 396.743,22

176 20/10/2017 0005-00003337 efectivo 20-06581479-0 Ernesto Bleuer Alimentos para personas 211 $ 1.620,00 $ 395.123,22

177 20/10/2017 0009-00053421 efectivo 20-21987897-5 Mendosur Alimentos para personas 211 $ 278,21 $ 394.845,01

178 20/10/2017 1952-00196092 efectivo 30-50673003-8 La Anonima Alimentos para personas 211 $ 1.835,28 $ 393.009,73

179 20/10/2017 0744-00616843 efectivo 30-68731043-4 Carrefour Alimentos para personas 211 $ 567,70 $ 392.442,03



180 20/10/2017 0006-00004430 efectivo 30-62399461-5 Posada de los Sauces Alimentos para personas (Río Grande -Tolhuin) 211 $ 3.300,00 $ 389.142,03

181 20/10/2017 0008-00273109 efectivo 30-71132679-7 La Fueguina Alimentos para personas (Río Grande -Tolhuin) 211 $ 45,00 $ 389.097,03

182 20/10/2017 0008-00273111 efectivo 30-71132679-7 La Fueguina Alimentos para personas (Río Grande -Tolhuin) 211 $ 120,00 $ 388.977,03

183 20/10/2017 0008-00273113 efectivo 30-71132679-7 La Fueguina Alimentos para personas (Río Grande -Tolhuin) 211 $ 330,00 $ 388.647,03

184 20/10/2017 0010-00557694 efectivo 30-70710924-2 Tante Sara Alimentos para personas (Río Grande -Tolhuin) 211 $ 314,00 $ 388.333,03

185 21/10/2017 0005-00248497 efectivo 27-27763812-9 La Vienesa II Alimentos para personas 211 $ 190,00 $ 388.143,03

186 21/10/2017 0002-00019726 efectivo 30-71429300-2 Il Chef Utensilios de cocina y comedor 294 $1.233,75 $ 386.909,28

187 21/10/2017 2810-00361937 efectivo 30-50673003-8 La Anónima Alimentos para personas 211 $962,54 $ 385.946,74

188 21/10/2017 0006-00004448 efectivo 30-62399461-5 Posada de los Sauces Alimentos para personas (Río Grande -Tolhuin) 211 $ 2.400,00 $ 383.546,74

189 21/10/2017 recibo nº 420 efectivo ATURG Transporte (Río Grande -Tolhuin) 351 $ 54,00 $ 383.492,74

190 21/10/2017 0002-00000453 efectivo 27-13428544-9 Edu-Mar Alimentos para personas (Río Grande -Tolhuin) 211 $ 45,00 $ 383.447,74

191 21/10/2017 0014-00511794 efectivo 33-67067954-9 Oasis SRL Combustibles y lubricantes (Río Grande -Tolhuin) 256 $ 700,00 $ 382.747,74

192 21/10/2017 0010-00557870 efectivo 30-70710924-2 Tante Sara Alimentos para personas (Río Grande -Tolhuin) 211 $ 1.930,00 $ 380.817,74

193 21/10/2017 1924-0021411 efectivo 30-50673003-8 La Anónima Alimentos para personas (Río Grande -Tolhuin) 211 $ 336,00 $ 380.481,74

194 21/10/2017 0003-00029468 efectivo 20-34037999-4 La Posta II Alimentos para personas (Río Grande -Tolhuin) 211 $ 590,00 $ 379.891,74

195 21/10/2017 0008-00273628 efectivo 30-71132679-7 La Fueguina Alimentos para personas (Río Grande -Tolhuin) 211 $ 120,00 $ 379.771,74

196 21/10/2017 0006-00004462 efectivo 30-62399461-5 Posada de los Sauces Alimentos para personas (Río Grande -Tolhuin) 211 $ 2.500,00 $ 377.271,74

197 22/10/2017 0005-00139244 efectivo 30-70889952-2 Supermercado la Victoria Alimentos para personas 211 $81,00 $ 377.190,74

198 22/10/2017 0001-00001319 ch.nº 11968031 23-16751516-9 Tia Olivia Alimentos para personas 211 $3.366,00 $ 373.824,74

199 22/10/2017 0006-00321338 ch.nº 11968027 30-71184083-0 Tante Sara Alimentos para personas 211 $ 2.091,00 $ 371.733,74

200 22/10/2017 0006-00321476 efectivo 30-71184083-0 Tante Sara Alimentos para personas 211 $655,00 $ 371.078,74

201 22/10/2017 0057-00001294 ch.nº 11968023 30-67065408-3 Status SRL Alojamientos (Río Grande -Tolhuin) 329 $29.750,00 $ 341.328,74

202 22/10/2017 0033-00060302 efectivo 30-67577424-9 Tierra del Fuego Servicios Combustibles y lubricantes 256 $500,00 $ 340.828,74

203 23/10/2017 0003-00000009 efectivo 20-28034401-0 Lakuma Alimentos para personas 211 $305,00 $ 340.523,74

204 23/10/2017 0033-00060533 efectivo 30-67577424-9 Tierra del Fuego Servicios Combustibles y lubricantes 256 $500,17 $ 340.023,57

205 23/10/2017 0033-00060560 efectivo 30-67577424-9 Tierra del Fuego Servicios Combustibles y lubricantes 256 $670,08 $ 339.353,49

206 23/10/2017 0010-00558222 efectivo 30-70710924-2 Tante Sara Alimentos para personas (Río Grande -Tolhuin) 211 $ 2.660,00 $ 336.693,49

207 23/10/2017 0031-00033044 efectivo 30-67065408-3 Status SRL Alimentos para personas y otros servicios (Río Grande -Tolhuin)211 $ 2.470,00 $ 334.223,49

208 26/10/2017 0032-00130123 efectivo 30-67577424-9 Tierra del Fuego Servicios Combustibles y lubricantes 256 $ 1.000,08 $ 333.223,41

209 29/10/2017 0002-00009003 efectivo 30-70834579-9 Papelera Austral Papel para computación 232 $ 145,00 $ 333.078,41

210 01/11/2017 0001-00055077 efectivo 27-22733016-9 Librería Karukinka Útiles de escritorio, oficina y enseñanza 292 $49,90 $ 333.028,51

211 01/11/2017 0003-00000353 efectivo 27-32541870-8 Agua Jony Alimentos para personas 211 $200,00 $ 332.828,51

212 01/11/2017 0001-00055092 efectivo 27-22733016-9 Librería Karukinka Papel de escritorio y cartón 231 $195,00 $ 332.633,51

213 02/11/2017 0008-00000235 efectivo 20-24336220-3 5 a sec Limpieza, aseo y fumigación 335 $1.590,00 $ 331.043,51

214 07/11/2017 0006-00000161 efectivo 20-05377991-4 Sucesion de Alonso Reynaldo Ruben Limpieza, aseo y fumigación 335 $300,00 $ 330.743,51

215 14/11/2017 0003-00000369 efectivo 27-32541870-8 Agua Jony Alimentos para personas 211 $200,00 $ 330.543,51

INGRESOS EGRESOS SALDO

$ 620.000,00 $ 289.456,49 $ 330.543,51
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